
UCHWAŁA NR 0007.300.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Czerwieńsk 

Na podstawie art. 13 ust. 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Województwa Lubuskiego darowizny nieruchomości 
gruntowej stanowiącą własność Gminy Czerwieńsk o numerze ewidencyjnym działki 573/5 o pow. 0,0138 ha 
położonej w obrębie miejscowości Czerwieńsk. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Zielonej 
Górze prowadzi księgę wieczystą nr ZG1E/00070487/4. 

§ 2. Darowizna, o której mowa w § 1, następuje w celu realizacji zadań własnych Województwa 
Lubuskiego w zakresie utrzymania i zarządzania drogami wojewódzkimi. 

§ 3. 3. Przedmiotowa nieruchomość gruntowa zaznaczona jest kolorem czerwonym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021 r., poz. 815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3947111-9C9E-4B0B-B7C4-FCF6CFB748D9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Mapa z zaznaczonym terenem 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 0007.300.2022

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3947111-9C9E-4B0B-B7C4-FCF6CFB748D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 grudnia 2021 roku do tut. Urzędu wpłynęło pismo od Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w sprawie przekazania w drodze darowizny na rzecz Województwa Lubuskiego 

zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Czerwieńsk o numerze ewidencyjnym 573/5 obręb Czerwieńsk. Wnioskowana 

nieruchomość znajduje się w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 279 relacji Zawada-Racula-Buchałów-

Leśniów Wielki-Wysokie i zgodnie z art. 2a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych powinna 

stanowić własność samorządu województwa.  

Zbycie przedmiotowej nieruchomości gruntowej uporządkuje stan prawny pasa drogowego, a to z 

kolei umożliwi prawidłowe zarządzanie i utrzymanie drogi wojewódzkiej nr 279.  

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 

Opracowała: 

Katarzyna Jarząbek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3947111-9C9E-4B0B-B7C4-FCF6CFB748D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



